
Prasītājs apgalvo, ka viņam pārbaudījuma laikā grūtību dēļ, kas
rodas no viņa īpašajām vajadzībām, nebija adekvāti iespējams
nepieciešamajā laikā izlasīt visus jautājumus un izvēlēties
pareizās atbildes. Viņš apgalvo, ka būtu piederējis pie 180 labā-
kajiem kandidātiem un kandidātēm un līdz ar to tiktu pielaists
nākamajā konkursa kārtā, ja viņam būtu bijuši nodrošināta
gribētā īpašo vajadzību kompensēšana. Tāpēc viņš prasa atzīt,
ka viņam netaisnīgi tika liegta prasītā īpašo vajadzību kompens-
ēšana.

Prasība pret Eiropas Kopienu Komisiju, ko Stephen Stork
iesniedza 2004. gada 11. augustā

(lieta T-331/04)

(2004/C 284/40)

(tiesvedības valoda - vācu)

Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesā 2004. gada 11. augustā
izskatīšanai ir iesniegta prasība pret Eiropas Kopienu Komisiju,
ko cēla Stephen Stork, ar dzīvesvietu Chaumont-Gistoux
(Beļģija), kuru pārstāv Bernd Arians, advokāts.

Prasītāja prasījumi Pirmās instances tiesai ir šādi:

— atcelt Komisijas 2004. gada 5. maija lēmumu attiecībā uz
prasītāja sūdzību un Komisijas 2003. gada 10. decembra
lēmumu ar ko prasītājs iecelts A7 amata kategorijā;

— uzlikt par pienākumu Komisijai pieņemt jaunu pilnā mērā
pamatotu lēmumu par prasītāja iecelšanu atbilstošā amata
kategorijā;

— piespriest Komisijai atlīdzināt izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasītājs apstrīd Komisijas lēmumu, ar ko tas iecelts A7 amata
kategorijas trešajā pakāpē. Viņš atsaucas uz novērtējuma kļūdu,
piemērojot Civildienesta noteikumu 31. panta 2. punktu.

Prasītajs uzsver, ka nav pilnībā izpildītas atbildētāja izvirzītās
prasības, jo pieņemot apstrīdēto lēmumu, ar kuru prasītajs
iecelts konkrētās kategorijas attiecīgajā pakapē, nav ievēroti
būtiski fakti attiecībā uz prasītāja profesionālās pieredzes kvali-
tāti, kā arī šo faktu nozīme, ieceļot prasītāju viņa pirmajā
atmata pakapē.

Turpmāk prasītājs norāda uz diskrēcijas pārkāpumu, jo nav
ievēroti paļāvības un vienlīdzīgas attieksmes principi, kā arī
pieļautas procesuālās un pamatojuma kļūdas.

Prasība pret Iekšējā tirgus saskaņošanas biroju (preču
zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB), ko SEBIRAN S.L.

iesniedza 2004. gada 6. augustā

(lieta T-332/04)

(2004/C 284/41)

(tiesvedības valoda - spāņu)

Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesā 2004. gada 6. augustā
izskatīšanai ir iesniegta prasība pret Iekšējā tirgus saskaņošanas
biroju (preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB), ko cēla
SEBIRAN S.L., Requena (Valensijas province, Spānija), kuru
pārstāv José Antonio Calderón Chavero.

Prasītājas prasījumi Pirmās instances tiesai ir šādi:

— atcelt ITSB Apelāciju 2. padomes 2004. gada 15. jūnija
lēmumu lietā R 550/2003-2;

— apstiprināt iebildumu procesā B348708 pieņemto lēmumu
Nr. 1472/2003, ar ko tiek pilnībā noraidīts iebildumu cēlāja
iebildums un atļauts reģistrēt preču zīmi, par kuru celti
iebildumi, attiecībā uz visām pieteikumā minētajām klasēm;

— piespriest ITSB un personai, kas iestājas lietā, atlīdzināt
visus izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Kopienas preču zīmes
pieteikuma iesniedzējs:

prasītāja

Attiecīgā Kopienas
preču zīme:

Grafiskā preču zīme “COTO
D'ARCIS” – Pieteikuma Nr. 1 558
113 precēm no 32. un 33. klases
(alkoholiski un bezalkoholiski
dzērieni un preparāti dzērienu
pagatavošanai) un pakalpojumiem
no 39. klases (transports; iepa-
košana un preču uzglabāšana)

Iebildumu procesā pret-
statītās preču zīmes vai
apzīmējuma īpašnieks:

El Coto de Rioja, S.A.

Pretstatītā preču zīme
vai apzīmējums:

Vārdiskā Kopienas preču zīme
“COTO DE IMAZ” (Nr. 339 333)
un “EL COTO” (Nr. 339 408) 29.,
30., un 33. klases precēm, starp-
tautiskā preču zīm Nr. 442 377
un Spānijas preču zīmes Nr. 877
219, Nr. 907 966, Nr. 907 967,
Nr. 907 985, Nr. 907 989, Nr.
907 993, Nr. 907 994, Nr. 907
995, Nr. 983 888, Nr. 1 290 986,
Nr. 1 614 514, Nr. 1 758 975,
Nr. 2 172 691

20.11.2004.C 284/20 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


